DELKOM

Plecak do laptopa Targus Geolite Plus TSB96101GL 15,6

czarny

ID Produktu: 72750
Producent: Targus

Gwarancja: 24 miesigce carry-
in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent

Typ produktu

Dedykowane zastosowanie
Dedykowany rozmiar urzadzenia
Zewnetrzny materiat wykonania
Pasek na ramie

Uchwyt do reki

Kolor produktu

Dodatkowe informacje

Waga produktu

Wysokos$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

https://delkom.pl/p/plecak-do-laptopa-targus-geolite-plus-tsb96101gl-15-6-czarny-72750

Targus

Plecak

Laptop

15,6"

Nylon, Poliuretan
Tak

Tak

Czarny

0,61 kg
464
310

134

191,44 zt

netto: 155,64 zt
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